SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI

BỆNH VIỆN ĐA KHOA
HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG

Số :      /TM-BVMK

V/v cung cấp báo giá dịch vụ Tư

vấn lập cấu hình, yêu cầu kỹ

thuật nội dung mua sắm thiết bị nội

thất văn phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Khương, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị/ doanh nghiệp cung cấp dịch vụ Tư vấn lập cấu

hình, yêu cầu kỹ thuật.

Để có căn cứ lập dự toán cho dịch vụ Tư vấn lập cấu hình, yêu cầu kỹ thuật,

Bệnh viện Đa khoa huyện Mường Khương trân trọng kính mời các đơn vị/ doanh
nghiệp đủ điều kiện cung cấp dịch vụ Tư vấn lập cấu hình, yêu cầu kỹ thuật, gửi

báo giá đến Bệnh viện Đa khoa huyện Mường Khương để đơn vị có thông tin để
xây dựng dự toán cho gói thấu Tư vấn lập cấu hình, yêu cầu kỹ thuật, báo giá có

nội dung cụ thể như sau:
1. Báo giá chi tiết dịch vụ nêu trên, kèm hồ sơ năng lực.

2. Thời hạn gửi báo giá: Trước 10 giờ 00 phút ngày 01 tháng 12 năm 2023.
3. Nơi nhận báo giá: Bộ phận Văn thư- Phòng Tổ chức hành chính - Bệnh

viện Đa khoa huyện Mường Khương. File mềm gửi về email:
benhvienmuongkhuong@gmail.com.

4. Địa chỉ: Số 429 đường Giải Phóng 11-11, Thị trấn Mường Khương,
huyện Mường Khương, tỉnh Lào Cai.

* Lưu ý:

- Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có).... bên thuê không phải trả
thêm bất cứ một chi phí nào khác.

- Chi tiết danh mục trang thiết bị có phụ lục kèm theo.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng tải Website của Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Việt

PHỤ LỤC 01: DANH MỤC MUA SẮM THIẾT BỊ NỘI THẤT VĂN PHÒNG

NĂM 2023

(Kèm theo Thư mời chào giá số     /TM- BVMK ngày     tháng    năm 2023 của Bệnh
viện Đa khoa huyện Mường Khương)

STT Danh mục
Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1 Bàn ghế làm việc cán bộ nhân viên bộ 58

2 Ghế làm việc cái 64

3 Tủ tài liệu khoa, phòng cái 37

4 Bàn ghế trưởng phòng, trưởng khoa bộ 15

5 Tủ tài liệu cho trưởng phòng, trưởng khoa cái 15

6 Rèm che giường bệnh nhân quây tròn Bộ 50

7
Bộ bàn ghế làm việc chung ( 1 bàn + 6
ghế )

Bộ 17

8 Kệ sắt đa năng Bộ 70

9 Tủ sắt 10 khoang có khóa Cái 12

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T15:42:47+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Phạm Hồng Việt<phviet-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-11-28T16:10:54+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Bệnh viện đa khoa huyện Mường Khương<bvdkmkhuong-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-11-28T16:11:02+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Bệnh viện đa khoa huyện Mường Khương<bvdkmkhuong-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-11-28T16:11:10+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Bệnh viện đa khoa huyện Mường Khương<bvdkmkhuong-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-11-28T16:11:17+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Bệnh viện đa khoa huyện Mường Khương<bvdkmkhuong-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-11-28T16:11:43+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Bệnh viện đa khoa huyện Mường Khương<bvdkmkhuong-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-11-28T16:11:51+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Bệnh viện đa khoa huyện Mường Khương<bvdkmkhuong-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-11-28T16:11:55+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Bệnh viện đa khoa huyện Mường Khương<bvdkmkhuong-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!